
ZARZĄDZENIE NR 534.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.)) oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     50 160 503,25 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       37 376 823,52 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 12 783 679,73 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                   51 413 445,28 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       37 340 924,08 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 14 072 521,20 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                                  3 617 702,03 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                   2 364 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: C6942A41-3439-45D9-85E2-DBDA4906EDBE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 384 907,27 1 380 946,16

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 407,05 45 445,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 407,05 45 445,94

URZĄD MIEJSKI 49 407,05 45 445,94

855 Rodzina 6 623 573,00 6 627 708,00

Pozostała działalność 21 260,00 25 395,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 260,00 25 395,00

URZĄD MIEJSKI 21 260,00 25 395,00

50 160 329,36 50 160 503,25Razem:

4 135,00

173,89

4 135,00

85595 4 135,00

4 135,00

80153 -3 961,11

-3 961,11

Dochody budżetu gminy na 2022 rok.

-3 961,11

Rozdział Zmiana

-3 961,11

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 534.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 września 2022 r.

Id: C6942A41-3439-45D9-85E2-DBDA4906EDBE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 354 769,66 5 354 769,66

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 220 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 199 100,00 195 100,00

URZĄD MIEJSKI 199 100,00 195 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 6 700,00

URZĄD MIEJSKI 4 200,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 12 300,00

URZĄD MIEJSKI 10 300,00 12 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 500,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 082 657,20 4 082 657,20

4300 Zakup usług pozostałych 479 481,80 474 481,80

URZĄD MIEJSKI 479 481,80 474 481,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 35 000,00

URZĄD MIEJSKI 30 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 229 617,55 11 225 656,44

Szkoły podstawowe 5 974 427,44 5 974 427,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 360,00 59 840,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 59 360,00 59 840,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 250,00 226,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 250,00 226,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 170,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 1 000,00 1 170,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 199 648,00 199 022,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 199 648,00 199 022,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

209 802,00 209 802,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00

480,00

-626,00

-626,00

80149 0,00

1 500,00

-24,00

-24,00

170,00

170,00

80101

75023

Rozdział

75022

-4 000,00

5 000,00

5 000,00

-3 961,11

0,00

480,00

-500,00

-500,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

2 500,00

2 500,00

2 000,00

2 000,00

-4 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 534.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 września 2022 r.

Id: C6942A41-3439-45D9-85E2-DBDA4906EDBE. Podpisany Strona 1



Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 0,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 688,00 113 188,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 114 688,00 113 188,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

49 407,05 45 445,94

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 029,40 3 168,00

URZĄD MIEJSKI 3 029,40 3 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489,17 449,94

URZĄD MIEJSKI 489,17 449,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 888,48 41 828,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 45 888,48 41 828,00

852 Pomoc społeczna 3 540 073,48 3 540 073,48

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 002,50 58 002,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 137,00 40 137,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 42 137,00 40 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 851,00 2 851,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 851,00 2 851,00

855 Rodzina 6 976 276,00 6 980 411,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 036 676,00 4 036 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 634,00 1 534,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 634,00 1 534,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 225,00 325,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 225,00 325,00

Pozostała działalność 21 260,00 25 395,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

21 260,00 25 395,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 260,00 25 395,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 827 188,81 1 827 188,81

Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 996,49 14 996,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 508,00

URZĄD MIEJSKI 500,00 508,00

4220 Zakup środków żywności 4 796,49 4 788,49

URZĄD MIEJSKI 4 796,49 4 788,49

51 413 271,39 51 413 445,28Razem:

-8,00

173,89

0,00

92105 0,00

8,00

8,00

-8,00

100,00

100,00

85595 4 135,00

4 135,00

4 135,00

2 000,00

4 135,00

85502 0,00

-100,00

-100,00

0,00

85228 0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

138,60

-39,23

-39,23

-4 060,48

-4 060,48

80153

138,60

-1 500,00

-1 500,00

-3 961,11

1 500,00

Id: C6942A41-3439-45D9-85E2-DBDA4906EDBE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 68 557,06

01095 68 557,06

2010 68 557,06

750 102 169,00

75011 102 169,00

2010 102 169,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

2010 1 400,00

752 0,00

75212 0,00

2010 0,00

801 45 445,94

80153 45 445,94

2010 45 445,94

852 474 817,98

85215 96,72

2010 96,72

85295 474 721,26

2010 474 721,26

855 6 576 713,00

85501 2 419 461,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dodatki mieszkaniowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 534.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 września 2022 r.

Id: C6942A41-3439-45D9-85E2-DBDA4906EDBE. Podpisany Strona 1



2060 2 419 461,00

85502 4 014 000,00

2010 3 998 950,00

2019 15 050,00

85503 184,00

2010 184,00

85513 143 068,00

2010 143 068,00

7 269 102,98Razem:

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: C6942A41-3439-45D9-85E2-DBDA4906EDBE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 68 557,06

01095 68 557,06

4210 985,46

4300 358,80

4430 67 212,80

750 102 169,00

75011 102 169,00

4010 46 318,20

4110 7 916,16

4120 1 155,64

4210 25 779,00

4300 15 000,00

4410 2 000,00

4700 4 000,00 

751 1 400,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

752 0,00

75212 0,00

4700 0,00

801 45 445,94

80153 45 445,94

2820 3 168,00

4210 449,94

4240 41 828,00

852 474 817,98

85215 96,72

3110 96,72

85295 474 721,26

3110 465 413,00

4010 7 778,26

4110 1 340,00

4120 190,00

855 6 576 713,00

85501 2 419 461,00

3110 2 411 549,85

4010 5 020,00

4040 1 548,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 534.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 września 2022 r.

Id: C6942A41-3439-45D9-85E2-DBDA4906EDBE. Podpisany Strona 1



4110 1 142,85

4120 92,00

4210 0,00

4300 108,30

85502 3 992 000,00

3110 3 563 070,00

3119 15 050,00

4010 88 620,00

4040 6 224,00

4110 317 619,00

4120 1 092,00

4210 0,00

4280 325,00

85503 184,00

4210 184,00

85513 165 068,00

4130 165 068,00

7 269 102,98Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: C6942A41-3439-45D9-85E2-DBDA4906EDBE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




